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SURAT TUGAS
No. 7793/ST-Mengajar/Genap/FEB/UEU/111/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :

Nama 1 [FAJAR SATRIA |, S.E., M.Sc., M.Hum., CHRP, CPMP, CIRP, CHCM

No. Dosen / NIP 17793/ U218088889

NIDN / NIDK 110311057106

Jabatan Akademik : |Tenaga Pengajar

Alamat 1 JL. TANAH MAS 111/16 RT 1/1

Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 | EBMA411 Manajemen Rantai Pasokan 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 EBM512 Manajemen Kualitas 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 FEB213 Statistik Bisnis 3 KJ003 Reguler-1 Jakarta
4 | EBM310 Manajemen Operasional 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi

|Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :




=

Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah ditetapkan oleh Universitas;

N

Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan pembelajaran (teori) di
https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul http://digilib.esaunggul.ac.id/;

Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian tengah/akhir semester;

3.
4.Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5.
6.

Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023

Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.

NIP. 209010392

Berita Acara Pengajaran: Presensi Sempurna

Nama Mata Kuliah : Statistik Bisnis Dosen : FAJAR SATRIA, S.E., M.Sc., M.Hum.,
CHRP, CPMP, CIRP, CHCM (7793)

Kode MK dan Kelas : FEB213 KJO03



Jadwal dan Ruang : Selasa, 10:00 - 12:30 (R307)

Jumlah Mahasiswa : 60

Semester : SEMESTER GENAP 2022 -
2023

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemua G
n ke / Tanggal/Ja Dosen/Ruan . Pesert Rencana Materi Pelaksanaa . ¥ en- Realisas
Jenis . Materi/Kegiatan Catatan Dosen Status Hono .
Kelompok m g a Perkuliahan n .
1/1 Selasa, 7793 - Teor 58 statistik dan Tatap LECTURE 1: LECTURE 1: Selesa  +
21 Mar  FAJAR i reviews materi Muka PENDAHULUA PENDAHULUA i

2023 SATRIA statsitik N STATISTIK N STATISTIK
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10:00 -
12:30
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2023
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12:30
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M.Hum.

, CHRP,
CPMP,
CIRP,

CHCM

Ruang :
R307

7793 -
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CIRP,
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Ruang :
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SATRIA
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Teor 53 angaka indek Tatap
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DAN
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2023

10:00 -
12:30

6/1 Selasa,
9 Mei
2023

10:00 -
12:30

7/1 Selasa,
16 Mei

,S.E.,
M.Sc.,
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, CHRP,
CPMP,
CIRP,

CHCM
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7793 -
FAJAR
SATRIA
,S.E.,
M.Sc.,
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CPMP,
CIRP,
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SATRIA
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Hipotesis

uji hipotesis
deskriptif dan
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DAN HARGA
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deskriptif dan
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DAN HARGA
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i
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i
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i
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i

v
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Kode MK dan Kelas : FEB213 KJOO3 CPMP, CIRP, CHCM (7793)
Jadwal dan Ruang : Selasa, 10:00 - 12:30 (R307)

Jumlah Mahasiswa : 60

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

Upload
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Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1
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Nama Mata Kuliah : Statistik Bisnis Dosen : FAJAR SATRIA, S.E., M.Sc., M.Hum., CHRP, CPMP,
Kode MK dan Kelas : FEB213 KJ003 CIRP, CHCM (7793)

Jadwal dan Ruang : Selasa, 10:00 - 12:30 (R307)

Jumlah Mahasiswa : 60

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh FAJAR SATRIA, S.E., M.Sc., M.Hum., CHRP, CPMP, CIRP,
CHCM pada tanggal 26-08-2023

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugasl, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)

Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Absensi 10

UTS 30 Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS

o Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Tugas & Kuis 30

Perhatian

UAS % e Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa



pada parameter terkait terhapus
Penarikan Nilai E-Learning

o Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS
& UAS)
dengan menekan tombol ' &

o Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set

o Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan

o Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

Pengisian Nilai

Absensi di bawah 75 %

Tugas

Absensi UTS . UAS Dipakai
No. NIM Nama Sl NA N NH Lulus ©
Remidi [
10% 30% 30% 30%
1. 20210101285 Peter Mulana 7,14 0.71 E v
2. 20220101003 Indy Mihliani 100 80,00 80,00 81,00 82.30 A v
3. 20220101010  Amanda Salsabilah 100 90,00 85,00 90,00 89.50 A W W

4, 20220101016 = Marifatunaya 100 75,00 80,00 90,00 83.50 A & vy



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

18),

20.

20220101032

20220101037

20220101041

20220101043

20220101044

20220101046

20220101051

20220101059

20220101061

20220101065

20220101066

20220101075

20220101079

20220101084

20220101113

20220101120

Nadya Rahmadini

Dewi Putri Yulianingsih

Novanka Adam

Enrico Ruberta

Siti Maimunah

Jemmi Rolans Maleng

Nandini Pebrinata Yunadi

Gilang Ramadhan

Afrizal

Rahma Dwi Yanti

Yosua Prayuda Marpaung

Risna Wati

Marza Prawira Kautsar

Nathalie Ditya

Ani Nurul Janati

Felisha Aulia

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

75,00

81,00

91,00

92,00

95,00

95,00

85,00

95,00

91,00

93,00

93,00

95,00

95,00

95,00

93,00

95,00

80,00

85,00

85,00

90,00

95,00

90,00

85,00

90,00

90,00

90,00

90,00

95,00

95,00

95,00

90,00

95,00

80,00

85,00

80,00

90,00

90,00

81,00

81,00

80,00

80,00

90,00

90,00

90,00

90,00

90,00

90,00

90,00

80.50

85.30

86.80

91.60

94.00

89.80

85.30

89.50

88.30

91.90

91.90

94.00

94.00

94.00

91.90

94.00



21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

20220101122

20220101127

20220101130

20220101131

20220101134

20220101142

20220101146

20220101151

20220101155

20220101157

20220101158

20220101187

20220101192

20220101198

20220101212

20220101213

Salma Haerani

Ibadurrahman

Fauzan Alsyahren

Nur Ainiyyah

Dian Pertiwi

Arsel Marsha Novandieka

Siti Ayu Nurrahmawati

Aldi Ananda Prasetya

Femi Sefdiana

Tia Kusumah

Diana Tri Oktafiani

Javier Valentino

Ade Lia

Harison Nathanael Silalahi

Rafif Adli Prawara

Dini Arthamevia

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

95,00

78,00

95,00

85,00

87,00

87,00

95,00

75,00

95,00

91,00

77,00

85,00

90,00

93,00

75,00

95,00

90,00

80,00

90,00

85,00

90,00

90,00

90,00

90,00

90,00

90,00

85,00

90,00

90,00

85,00

85,00

95,00

80,00

80,00

90,00

81,00

90,00

85,00

90,00

81,00

90,00

85,00

85,00

85,00

80,00

81,00

90,00

90,00

89.50

81.40

92.50

85.30

90.10

88.60

92.50

83.80

92.50

89.80

84.10

88.00

88.00

87.70

85.00

94.00



37.

38.

39.

40.

41.

42,

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

20220101222

20220101242

20220101243

20220101258

20220101274

20220101276

20220101295

20220101321

20220101338

20220101344

20220101353

20220101355

20220101553

20220101560

20220101584

20220102026

Fernando Hasugian

Habil

Sindi Rahayu

Azzahra Putri Oktaviani

Madiha Hassan

Fitri Auliah

Sindi Rahmawati

Maulia Kartika

Faiz Abdiyan Madzkur

Abdullah Afif Fauzan

Mahatma Ikhsan Pangemanan

Siti Muzayimah

Arman Aryanto Mauboi

Siti Futikhah

Hamimah

Yesha

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

95,00

93,00

95,00

86,00

93,00

95,00

95,00

95,00

87,00

95,00

95,00

95,00

89,00

85,00

80,00

95,00

90,00

95,00

95,00

90,00

95,00

95,00

95,00

95,00

90,00

90,00

90,00

95,00

90,00

90,00

85,00

95,00

80,00

90,00

90,00

85,00

95,00

90,00

95,00

95,00

90,00

85,00

81,00

95,00

90,00

91,00

80,00

95,00

89.50

93.40

94.00

88.30

94.90

94.00

95.50

95.50

90.10

91.00

89.80

95.50

90.70

89.80

83.50

95.50



53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

20220102043

20220102045

20220102049

20220102057

20220102068

20220102075

20220102149

20220102191

Tiara Putri Nabila

Vania Aurora Zahra

Wilda Fadilla Akmal

Chresensiana Seviani Barut

Lidya Novalia

Sella Sihombing

Haikal Fanza

Adillah Zuhrotunnisa

100

100

100

100

100

100

100

100

95,00

95,00

95,00

95,00

95,00

95,00

85,00

89,00

95,00

95,00

95,00

95,00

95,00

95,00

90,00

90,00

95,00

92,00

90,00

91,00

92,00

90,00

90,00

90,00

95.50

94.60

94.00

94.30

94.60

94.00

89.50

90.70



